
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ  

14.06.2024                                                 № 126 

г. Шимановск 

 

Об активизации работы педагогов на платформе Российской 

электронной школы в общеобразовательных организациях  

Шимановского муниципального округа  

 

На основании статистических данных использования платфор-

мы Российская электронная школа (далее - РЭШ) педагогами обще-

образовательных организаций Амурской области за 2023/24 учебный 

год выявлены низкие результаты использования РЭШ педагогами об-

разовательных организаций Шимановского муниципального округа . 

На основании вышеизложенного  
 

п р и к а з ы в а ю :   

 

1. Руководителям общеобразовательных организаций:  

1.1 С 01 сентября 2024 года активизировать работу педагогов на 

платформе РЭШ.  

1.2. Предоставлять каждый понедельник до 16 -00 отчет по ис-

пользованию РЭШ в Управление образования администрации Шима-

новского муниципального округа (Приложение). 

1.3. Копию приказа об активизации работы на платформе РЭШ 

предоставить  до 05.09.2024 г.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

Заместитель начальника   

Управления                              Л.К. Краянова  
 

 

 

 

 
 

исп. Овсиенко С.И. 

8 (41651)2 15 71 


